АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Славкино

 15 июня  2015 года                                                                                   № 49
Об отмене  постановлений
администрации муниципального образования

Славкинское сельское поселение
Николаевского района

Ульяновской области

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования Славкинское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от  26.05.2015 № 89 «О передаче части полномочий», постановляет:

     1.Отменить   постановления  администрации муниципального образования Славкинское  сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 15.05.2012 № 67 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования Славкинское сельское поселение и урегулированию  конфликта интересов», от 05.12.2013 № 168 «О внесении изменений в  постановление  администрации муниципального образования Славкинское  сельское поселение от 15.05.2012 № 67 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования  Славкинское сельское поселение  и урегулированию  конфликта интересов».
          2.Настоящее постановление вступает в силу со дня  его  официального опубликования.

          3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования
Славкинское сельское поселение                                                  Н.Н.Жидкова